

2014-1 EK-1 ve 2014-2 CE Genelgelerinde Ortak hususlar:

Gümrük Evrakları ile ilgili:

Enstitümüze fiili denetime yönlendirilen başvurular için TAREKS'e yüklenmesi gereken başvuru belgeleri şunlardır:

-- Fatura veya proforma fatura fotokopisi

-- **Ürünün bulunduğu yer ve durumuna uygun** aşağıdaki belgelerden biri:

-Antrepo Beyannamesi

-Özet Beyan

-Taşıma Belgesi (Konşimento, CMR Belgesi, Tır Karnesi vb.) TAREKS Başvuru İptal

Uygulamaları açıklamaları:

Enstitümüze gönderilen **sadece başvuru belgelerinde** herhangi bir eksiklik/yanlışlık veya **firma tarafından girilen bilgilerde** eksiklik/yanlışlık tespit edilmesi halinde başvuru **"TAREKS Başvuru iptal"** olarak sonuçlandırılacaktır.

Denetimin herhangi bir aşamasında **ürünle ilgili uygunsuzluğun kesin olarak tespit edildiği durumlarda** Enstitümüze TAREKS üzerinden gönderilen başvuru belgelerinde herhangi bir eksiklik/yanlışlık veya firma tarafından girilen bilgilerde eksiklik/yanlışlık tespit edilmesi halinde başvuru **"TAREKS Başvuru İptal"** olarak **sonuçlandırılmavacaktır.**

Mükerrer Başvurular Açıklamalar

Firmaların maddi hatalarından dolayı **iptal edilmesi gerekirken iptal işlemi beklenmeksizin veya normal denetim süreci devam eden başvuru varken** aynı fatura muhteviyatı ürünler için yapılan mükerrer başvuruların Ekonomi Bakanlığına bildirilmek üzere Uluslararası Muayene Gözetim Grup Başkanlığına iletilmesi gerekmektedir.

Firmaların **"Red: Denetleme Sonucu"** ile sonuçlandırılan başvurularına ilişkin aynı fatura muhteviyatı ürünler için TAREKS'ten yeniden başvuru yaptıklarının tespit edilmesi halinde durumun denetim işlemleri tekrar **edilmeksizin ivedilikle Ekonomi Bakanlığına bildirilmek üzere Uluslararası Muayene Gözetim Grup Başkanlığına iletilmesi gerekmektedir.**

öte yandan, aynı fatura kapsamı ürünler için doğru GTİP beyan edilmesi suretiyle yapılan ikinci başvurular mükerrer başvuru kapsamında değerlendirilmemektedir.

Kapsam Dışı İlliyet Bağı:

Başvurunun **"Kapsam Dışı: Denetleme Sonucu"** olarak sonuçlandırılabilmesi için, ürün üzerinde veya ambalajında yer alan bilgilerle ürüne eşlik eden belgelerde yer alan bilgiler arasında herhangi bir biçimde bağlantı kurulabilmesi yeterli görülmektedir.

İleri İşlem Gerektiren Ürünler:

Detayları daha sonra iletilecek olmakla beraber:

Ürün, Piyasa Gözetimi ve Denetimine Dair Yönetmeliğin 8 inci maddesi **uyarınca "piyasaya arz edilmiş olarak değerlendirilmemesi halinde"** başvuru sistem üzerinden **"Koşullu Kahillik" i İşlem: Denetleme Sonucu** ile sonuçlandırılır. Bu kapsamda ileri işlem amacıyla. Genel Müdürlük tarafından ürüne özel olarak belirlenen uygulamalar çerçevesinde ithalatına izin verilen bu ürünlerin Piyasa Gözetimi ve Denetimi çerçevesinde denetlenmek üzere yetkili kuruluşlara iletilmelerini teminen, bu ithalata ilişkin bilgiler Genel Müdürlüğe gönderilir.

Piyasa Gözetimi ve Denetimine Dair Yönetmeliğin 8 inci maddesi uyarınca; ilgili mevzuatta aksi belirtilmedikçe, **imalatçı tarafından** montaj, paketlenme, işleme veya etiketlenme gibi ileri bir işlemi gerçekleştirmek amacıyla **diğer bir imalatçıdan** alınan veya **imalatçının** yurt dışında olması halinde **imalatçı tarafından** ithal edilen ürünler piyasaya arz edilmiş olarak değerlendirilmez.

2014-1 EK-1 Genelgesi ile ilgili başlıca hususlar

ANSİ DİN Uygulamaları:

Taahhütname+Yapılabilen Deneyler yapılarak sonuçlandırılacaktır.

Boru Bağlantı Parçaları Flanşlar, Borular İşaretleme:

Ürünle, bu ürüne ilişkin belgelerde beyan edilen ürün arasında illiyet bağının kurulmasını temin edecek üretici ismi veya markası gibi işaretlemelerin, ürünler üzerinde bulunması gerekmektedir. Buna ilaveten, her bir boru bağlantı parçası, flanş, boru vb. ürün asgari olarak, çap veya ölçü bilgisi (metrik/inç vb.) veya DİN (Diameter nominal) ile işaretlenmelidir. Diğer taraftan, ilgili standardın kapsamı dışında olan ürünler için, ürün üzerinde veya ambalajında yer alan bilgilerle ürüne eşlik eden belgelerde yer alan bilgiler arasında herhangi bir biçimde bağlantı kurulabilmesi yeterli görülmektedir.

Yapılamayan Deneyler:

İbraz edilen test raporları ilgili laboratuvarlarımızca değerlendirilecek olup uygunluk denetimi yapılan testlerle birlikte sonuçlandırılacaktır."

Yukarıda belirlenen hallerde, akredite kuruluşlardan alınmış test raporlarının fatura ve gümrük beyannamesi tarihinden daha önce düzenlenmiş olması esastır.

Yurtdışı TSE Belgeli Ürünler:

Yurt Dışı TSE Belgeli ürünlerin ithalatında ürünlerin belge kapsamında olup olmadığının kontrolü amacıyla üretici firma faturasının eklenmesi gerekmektedir. Bu kapsamda, ürüne ait test raporlarının ve/veya belgelerinin fatura ve gümrük beyannamesi tarihinden daha önce düzenlenmiş olması esastır.

Müteakip ithalat (Emsal)

G.T.İ.P.'İ, tipi, türü, sınıfı, menşei, markası, modeli, ithalatçısı ve üreticisinin aynı olduğu müteakip ithalatlarda deney raporu düzenleme tarihi esas alınarak, TAREKS Başvuru Evrak tarihinden geriye dönük olmak üzere 6 ay süre ile kabul edilecektir.

öte yandan, fiili denetime yönlendirilen. Tebliğ kapsamı yangın söndürücü veya yangın söndürücü maddelerin tümü mümkün olması halinde test ve deneye tabi tutulur, bunun mümkün olmaması halinde ise akredite kuruluşlardan alınmış test raporlarının ibraz edilmesi gerekir. Bahse konu ürünlere ilişkin uygunsuzluğa rastlanması halinde denetim konusu ürün ve üretici/ithalatçı firma bilgilerinin yetkili kuruluş tarafından piyasa gözetimi ve denetimi çerçevesinde değerlendirilmesini teminen Ekonomi Bakanlığı'na aktarılacak üzere Uluslararası Muayene Gözetim Grup Başkanlığı'na iletilmesi gerekmektedir.

2014-2 CE Genelgesi ile ilgili başlıca hususlar

Uygunluk Beyanı ve Test Raporları hakkında:

Uygunluk beyanının ilgili test ve belgelendirme süreçlerine istinaden, ürünün piyasaya arz koşullarından biri ve üretim sürecinin bir parçası olarak üretici tarafından düzenlenmesi gerekmektedir. Bu kapsamda, uygunluk beyanı ile test raporlarının fatura ve gümrük beyannamesi tarihinden daha önce düzenlenmiş olması esastır.

Uygunluk beyanlarındaki maddi hatalardan dolayı yeniden düzenlenmesinin gerekmesi durumunda **yukarıdaki şartları sağlayan uygunluk beyanı da sunulmak kaydıyla**, fatura ve gümrük beyannamesi tarihinden daha sonra düzenlenmiş yeni tarihli uygunluk beyanları da kabul edilecektir.

Mevcut bilgi ve belgelerin değerlendirilmesi sonucunda daha ayrıntılı bir inceleme yapılması gereğinin ortaya çıkması (AT-uygunluk beyanı güncellendiğinde vb.) veya doğrudan ürünlerin ilgili Yönetmelikte belirtilen temel güvenlik şartları açısından ciddi risk ve tehlike oluşturduğu yönünde şüpheli özellikler göstermesi durumunda, ithalatçıdan ürüne ilişkin **test raporları** talep edilecektir.

Dikkat:(Onaylanmış Kuruluş Gerektirmeyen Ürünlerde artık Sertifika talep edilmeyecek. Test Raporlu işlem yapılacaktır).

Onaylanmış kuruluş gerektiren Ürünlerde ise Sertifika zaten istenmeye ve kabul edilmeye devam edecektir.

Onaylanmış Kuruluş gerektirmeyen ürünlerle sınırlı olmak kaydıyla, ürüne ilişkin uygunluk beyanı ve deney raporları mevcut olmakla birlikte, güncel deney raporlarının firma tarafından temin edilemediğinin beyan edilmesi durumunda ithalatçı firmanın ürüne ilişkin muayene ve deneylerin Enstitümüzce yapılmasını talep etmesi halinde de ürünlerden numune alınarak ürünün ilgili Yönetmelik hükümlerine uygunluğunu kontrol etmek için ilgili yönetmeliğin temel gereklerine ve güvenlik şartlarına ilişkin muayene ve deneyleri yapılmak üzere ilgili laboratuvara gönderilebilecek ve laboratuvar tarafından bizzat yapılan veya laboratuvar gözetiminde anlaşmalı laboratuvarda gerçekleştirilen muayene ve deney sonucuna göre işlem yapılabilir. **Bu kapsamda sonuçlandırılan başvuruların Ekonomi Bakanlığına aktarılacak üzere Uluslararası Muayene Gözetim Grup Başkanlığına iletilmesi gerekmektedir.**

Koşullu Kabul Uyarı:

30/06/2014 dâhil, bu tarihe kadar, CE İşaretinin, ilgili Yönetmeliğin öngördüğü yerlere Yönetmelik ekinde belirtilen grafikteki oranlara ve tasarıma uygun olarak konulmadığı durumlarda; mevzuatın diğer şartlarının yerine getirilmiş olması kaydıyla, denetimler, "Koşullu Kabul-Uyarı: Denetleme Sonucu" ile sonuçlandırılır. Başvuru "Koşullu Kabul-Uyarı: Denetleme Sonucu" ile sonuçlandırılırken, **firmaya** 01/07/2014 tarihi itibarıyla bu tür aykırılık durumlarında ürünlerin ithalatına izin verilmeyeceğini belirten bir uyarı mesajı **(EK-13a veya 13b) TSE** tarafından iletilir. 01/07/2014 tarihi itibarıyla, **CE** işaretinin ilgili Yönetmeliğin öngördüğü yerlere Yönetmelik ekinde belirtilen grafikteki oranlara ve tasarıma uygun olarak konulmadığı durumlarda ürünlerin ithalatına izin verilmez.

Adaptörler:

Denetim konusu olmamaları halinde, denetlenen ürünlere takılıp çıkarılabilen (yekpare olmayan) adaptörlerin ürün beraberinde gelmesi durumunda adaptörlere ilişkin uygunluk beyanı ve/veya test raporu/sertifikası aranmaz.

CE Teknik Dosya Ön Kontrol Hizmeti / CE Sertifikasyonu
Genelgede detaylar mevcuttur.

Makine Emniyeti Yönetmeliği CE İşaretleme

CE işareti, aynı teknik kullanılmak suretiyle, imalatçı veya yetkili temsilcisinin adının hemen yakınına iliştilmelidir. **Dolayısıyla, imalatçı adı (veya marka) bilgisinin bulunduğu etiket ile CE işaretinin bulunduğu etiket aynı vasıfta olmalıdır.**

Denklik Beyanı Uygulaması:

Üretici firmalar tarafından yapılan, denetim konusu ürünlerin farklı modellerinin denkliğine ilişkin beyanlar kabul edilmez.

Ürünlerin denkliğine ilişkin belgeler (ilgili ürün modeli/modelleri için düzenlenen test raporuna da atıfta bulunarak, bu test raporunun sonuçlarının, test raporu konusu modele/modellere denk olduğu düşünülen ürün modeli/modelleri için de geçerli olduğunu açıkça ifade eden) veya test raporları ancak denkliği kabul edilen ürün model/modelleri için test raporunu düzenleyen ilgili akredite test kuruluşu veya onaylanmış kuruluş tarafından düzenlenmiş ise kabul edilir.

2014-2 CE Genelgesi ile İlave Edilen GTİP ve İlave Edilen/Değişen Yönetmelikler:

Özetle: Kompresörler artık Makine Emniyetinden denetlenecek. Basküllere/Terazilere: EMC ilave edildi. Adaptör/Ballast vb ürün GTİP'leri ilave edildi. Gitar ilave edildi.

Yeni Eklenen GTİP Numara **TÜM SATIR Kırmızı**

Eklenen Yönetmelik Kırmızı ile işaretli

Çıkarılan/Değişen Yönetmelik Mavi ile işaretli

sıra no	gtip	madde adı	ilgili yönetmelik veya yönetmelikler
1.	7615.10.80.00.00	Diğerleri	Basınçlı ekipmanlar, basit basınçlı kaplar, taşınabilir basınçlı ekipmanlar
2.	8414.80.11.90.00	Diğerleri	Basınçlı Kaplar Yerine: Makine Emniyeti
3.	8414.80.19.90.00	Diğerleri	Basınçlı Kaplar Yerine: Makine Emniyeti
4.	8414.80.22.90.00	Diğerleri	Basınçlı Kaplar Yerine: Makine Emniyeti
5.	8414.80.28.90.00	Diğerleri	Basınçlı Kaplar Yerine: Makine Emniyeti
6.	8414.80.51.90.00	Diğerleri	Basınçlı Kaplar Yerine: Makine Emniyeti
7.	8414.80.59.90.00	Diğerleri	Basınçlı Kaplar Yerine: Makine Emniyeti
8.	8414.80.73.90.00	Diğerleri	Basınçlı Kaplar Yerine: Makine Emniyeti
9.	8414.80.75.90.00	Diğerleri	Basınçlı Kaplar Yerine: Makine Emniyeti
10.	8414.80.78.90.00	Diğerleri	Basınçlı Kaplar Yerine: Makine Emniyeti
11.	8423.10.90.00.11	Elektrikli ve elektronik basküller (AC için 50-1000 volt - DC için 75-1500 volt aralıklarında kullanılmak üzere	LVD, EMC

		tasarlanmış olanlar)	
--	--	----------------------	--

12.	8423.20.00.00.11	Elektrikli ve elektronik basküller (AC için 50-1000 volt - DC için 75-1500 volt aralıklarında kullanılmak üzere tasarlanmış olanlar)	LVD, EMC
13.	8423.30.00.10.11	Elektrikli ve elektronik basküller (AC için 50-1000 volt - DC için 75-1500 volt aralıklarında kullanılmak üzere tasarlanmış olanlar)	LVD, EMC
14.	8423.30.00.90.11	Elektrikli ve elektronik tartı alet ve cihazları (AC için 50-1000 volt - DC için 75-1500 volt aralıklarında kullanılmak üzere tasarlanmış olanlar)	LVD, EMC
15.	8423.81.50.00.11	Elektrikli ve elektronik tartı alet ve cihazları (AC için 50-1000 volt - DC için 75-1500 volt aralıklarında kullanılmak üzere tasarlanmış olanlar)	LVD, EMC
16.	8423.81.90.00.11	Elektrikli ve elektronik tartı alet ve cihazları (AC için 50-1000 volt - DC için 75-1500 volt aralıklarında kullanılmak üzere tasarlanmış olanlar)	LVD, EMC
17.	8423.82.90.10.11	Elektrikli ve elektronik basküller (AC için 50-1000 volt - DC için 75-1500 volt aralıklarında kullanılmak üzere tasarlanmış olanlar)	LVD, EMC
18.	8423.82.90.90.11	Elektrikli ve elektronik tartı alet ve cihazları (AC için 50-1000 volt - DC için 75-1500 volt aralıklarında kullanılmak üzere tasarlanmış olanlar)	LVD, EMC
19.	8423.89.00.10.11	Elektrikli ve elektronik basküller (AC için 50-1000 volt - DC için 75-1500 volt aralıklarında kullanılmak üzere tasarlanmış olanlar)	LVD, EMC
20.	8423.89.00.90.11	Elektrikli ve elektronik tartı alet ve cihazları (AC için 50-1000 volt - DC için 75-1500 volt aralıklarında kullanılmak üzere tasarlanmış olanlar)	LVD, EMC
21.	8443.32.10.10.00	İnk jet tipi yazıcılar (AC için 50-1000 volt - DC için 75-1500 volt aralıklarında, ev ve iş yerlerinde kullanılmak üzere tasarlanmış olanlar)	Makine, LVD, EMC
22.	8504.10.20.90.00	Diğerleri	LVD EMC
23.	8504.10.80.90.00	Diğerleri	LVD EMC
24.	8504.40.30.90.00	Diğerleri	LVD
25.	8504.40.55.90.00	Diğerleri	LVD
26.	8504.40.82.90.00	Diğerleri	LVD
27.	8516.71.00.00.11	Sadece kahve yapmaya mahsus olanlar	LVD, EMC
28.	8516.71.00.00.12	Sadece çay yapmaya mahsus olanlar	LVD, EMC

29.	8516.71.00.00.19	Diğerleri	LVD,EMC
30.	8528.59.31.00.00	Sıvı kristal gösterge (LCD) teknoloji ekranı olanlar (AC için 50-1000 volt -DC için 75-1500 volt aralıkları dışındakiler ve taşıtlarda ve sivil havacılıkta kullanılanlar hariç)	LVD,EMC
31.	8528.59.39.00.00	Diğerleri (AC için 50-1000 volt - DC için 75-1500 volt aralıkları dışındakiler ve taşıtlarda ve sivil havacılıkta kullanılanlar hariç)	LVD,EMC
32.	8528.59.70.00.00	Diğerleri (AC için 50-1000 volt - DC için 75-1500 volt aralıkları dışındakiler ve taşıtlarda ve sivil havacılıkta kullanılanlar hariç)	LVD,EMC
33.	8539.31.90.00.11	Simit şeklinde olanlar (AC için 50-1000 volt - DC için 75-1500 volt aralıkları dışındakiler ve taşıtlarda kullanılanlar hariç)	LVD, EMC
34.	8539.31.90.00.19	Diğerleri (AC için 50-1000 volt - DC için 75-1500 volt aralıkları dışındakiler ve taşıtlarda kullanılanlar hariç)	LVD, EMC
35.	9019.10.10.00.11	Cihazlar	LVD,EMC
36.	9019.10.90.00.11	Mekanoterapi cihazları	LVD,EMC
37.	9019.10.90.00.12	Psikotekni cihazları	LVD,EMC
38.	9019.10.90.00.13	Basınçlı su ile masaj yapan hidro banyo sistemleri	LVD,EMC
39.	9019.10.90.00.19	Diğerleri	LVD,EMC
40.	9207.90.10.00.00	Gitarlar	LVD,EMC

2014-1 EK-1 Genelgesi ile İlave Edilen GTİP ve İlave Edilen Standartlar:

İTHALATTA STANDARTLARA UYGUNLUK DENETİMİNE TABİ ÜRÜNLER

GTİP	MADDİ: ADI	TS NO	STANDART ADI
7612.90.80.00.00 7612.90.90.10.00	Diğerleri Tüp şeklinde sert kaplar	TS 5463	Alüminyum Tüpler-Katı Formdaki ilaçlar için
8203.20.00.00.11 8203.20.00.00.12 8203.20.00.00.19	Pensler Kerpetenler Diğerleri	TS EN 60900	Gerilim altında çalışma - 1000 V a.a. ve 1500 V d.a.'ya kadar olan gerilimlerde kullanılan el aletleri
8204.11.00.00.00	Ağızı sabit olanlar	TS 81	Vidalar ve somunlar için montaj takımları - Açık ağızlı anahtarlar

GTİP	MADDE ADI	TS NO	STANDART ADI
8204.12.00.00.00 8204.20.00.00.00	Ağız ayarlanabilir olanlar Değiştirilebilir sıkıştırma soketleri (saplı olsun olmasın)	TS EN 60900 TS 3793 TS 3794 TS ISO 1174-1 TS ISO 1174-2 TS ISO 2725-1 TS ISO 2725-3 TS ISO 3315 TS 3796 TS 3797 TS 3798	Gerilim altında çalışma - 1000 V a.a. ve 1500 V d.a.'ya kadar olan gerilimlerde kullanılan el aletleri Vidalar ve somunlar için montaj takımları - Geçme (Lokma) anahtarlar Vidalar ve somunlar için montaj takımları - Yıldız ağızlı anahtarlar Civata ve Somunlar için Montaj Takımları-Kare Uçlar- Bölüm 1: Elle Çalıştırılan Geçme Anahtarlar İçin Kare Uçlar Civata ve Somunlar için Montaj Takımları-Kare Uçlar- Bölüm 2: Güç Tahrikli Geçme Anahtarlar için Kare Uçlar Civata ve Somunlar için Montaj Takımları-Kare Uçlu Geçme Anahtarlar-Bölüm 1: Elle Çalıştırılan Geçme Anahtarlar-Boyutlar Civata ve Somunlar için Montaj Takımları-Kare Uçlu Geçme Anahtarlar-Bölüm 3: Makina ile Çalıştırılan Geçme Anahtarlar ("Darbesiz")- Boyutlar Civata ve Somunlar için Montaj Takımları-Elle Çalıştırılan Kare Uçlu Geçme Anahtarlar için Döndürme Kolları-Boyutlar ve Deneyler Anahtar- Borular için Vidalar ve somunlar için montaj takımları - Girme anahtarlar Anahtarlar-Rakorlar ve Benzerleri İçin-Metrik

GTİP	MADDE ADI	TS NO	STANDART ADI
8205.40.00.00.00	Tornavidalar	TS EN 60900	Gerilim altında çalışma - 1000 V a.a. ve 1500 V d.a.'ya kadar olan gerilimlerde kullanılan el aletleri
8205.90.90.00.00	Bu pozisyonun iki veya daha fazla alt pozisyonunda yer alan ürünlerden meydana gelen takım halinde eşya		
8206.00.00.00.00	82.02 ila 82.05 Pozisyonlarındaki aletlerin iki veya daha fazlasından meydana gelen aletler (perakende satış için hazırlanmış takım halinde)	TS 3794 TS ISO 1174-1 TS ISO 1174-2 TS ISO 3315 TS ISO 2725-1 TS 3796 TS 3797 TS EN 60900	Vidalar ve somunlar için montaj takımları - Yıldız ağızlı anahtarlar Cıvata ve Somunlar için Montaj Takımları-Kare Uçlar-Bölüm 1: Elle Çalıştırılan Geçme Anahtarlar için Kare Uçlar Cıvata ve Somunlar için Montaj Takımları-Kare Uçlar-Bölüm 2: Güç Tahrikli Geçme Anahtarlar için Kare Uçlar Cıvata ve Somunlar için Montaj Takımları-Elle Çalıştırılan Kare Uçlu Geçme Anahtarlar için Döndürme Kolları-Boyutlar ve Deneyler Cıvata ve Somunlar İçin Montaj Takımları-Kare Uçlu Geçme Anahtarlar-Bölüm 1: Elle Çalıştırılan Geçme Anahtarlar-Boyutlar Anahtarlar- Borular için Vidalar ve somunlar için montaj takımları - Girmen anahtarlar Gerilim altında çalışma - 1000 V a.a. ve 1500 V d.a.'ya kadar olan gerilimlerde kullanılan el aletleri

GTİP	MADDE ADI	TS NO	STANDART ADI
8536.69.90.00.11	Ev tipi fişler ve soketler	TS 40 TS IEC 60884-1 TS IEC 60884-2-5	Fişler ve Prizler - Ev ve Benzeri Yerlerde Kullanılan-Standard Föyler Ev ve benzeri yerlerde kullanılan fiş ve prizler- Bölüm 1: Genel özellikler Fişler ve prizler- Ev ve Benzeri Yerlerde Kullanılan- Bölüm 2: Adaptörler için ilgili özellikler